[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 60/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal informações referentes à possíveis aposentadorias no ano de 2009 para os cargos de professor PII, PIII e Supervisor Pedagógico.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, devido ao grande número de profissionais da área da educação que tem procurado meu Gabinete reivindicando  agilidade nas nomeações do concurso vigente.

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]